ý*еý

ý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ,/./ //. /aZ х"J/,й,аалz
а

О внесении изменений в Реестр
муниципшIьного имущества города
Смоленска и в бухга_гrтерский учет
объектов муницип€tльного имущества

В сооТВетствии с прик€вом Министерства экономического рщвития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ns 424 <<Об утверждении Порядка ведения
ОргаНаМи местного самоуправления реестров муницип€Lпьного имуществa>),
ПОложением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
В муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-Й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 JS 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.20|2 J\b 1335-адм
(О ведении Реестра муницип€шьного имущества города Смоленско>,
на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости
об объекте недвижимости от 05.07.2021 NЬ КУВИ-00212021-80998281, сведений
оГБУ <Смоленское областное БТИ) от 2з.07 .202l Ns Исх-OЗ42lБТИ,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлlенl.шо имущественнъDь земельных и жилицшьrх отношений
Администршlии города Смоленска внести следующие изменения в Реестр
муницип€LгIьного имущества города Смоленска:

1.1. Исключить из Реестра муницип€lльного имущества города Смоленска
жилоЙ объект, расположенныЙ по адресу: Российская ФедерациrI, Смоленская
область, город Смоленск, улица Шейна, дом 20 (инвентарный номер 0310а053).

1.2. Включить в Реестр муницип€lльного имущества города Смоленска
объекты недвижимого имущества, укЕванные в приложении к настоящему
постановлению.

2

2. Управлению учета и отчетности Администрации города Смоленска
внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет объектов
муницип€шьного имущества.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска ра:}местить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

t/

Приложение
к постановлению Администрации

пЕрЕчЕнъ
объектов недвижимого имущества, включаемых в Реестр муниципального

имущества города Смоленска, расположенных
в доме 20 по улице Шейна

J\ъ

п/п
наименование объекта Кадастровый

номер
Кадастровая

стоимость, руб
Площадь, кв. м

1 Квартира l8 67:27:00З0507: 15 t444з04,Iб 52,0
2 Квартира 52 67:27:00З0507:53 |4з26з|,|2 51,5
J Квартира 57 67:27:00З0507:58 981030,93 33,0
4 Квартира 63 67:27:0030507:65 1831199,0б б9,1
5 Квартира 80 67:27:00З0507:84 |7|з597,82 63,8
6 Квартира 8l 67:27:0030507:85 148l500,78 5з,6